UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PSICOLOGIA CLÍNICA E CULTURA PARA 2026, EDITAL 004/2025

Resultado das Bancas de Heteroidentificação

A Comissão de Seleção torna público o resultado das bancas de heteroidentificação por parte da
COPEAA dos(as) candidatos(as) no Processo Seletivo para os Cursos de Mestrado e Doutorado do
PPG-PsiCC. Os candidatos estão identificados pelo Número de Inscrição.

Código de inscrição Resultado

2025001736089994 Deferido

2025001736089911 Deferido

2025001736090319 Deferido

2025001736089840 Deferido

2025001736090045 Deferido

2025001736090223 Deferido

2025001736090367 Deferido

2025001736090313 Deferido

2025001736090035 Deferido

2025001736089849 Deferido

2025001736090476 Deferido

2025001736090195 Deferido

2025001736089905 Deferido

2025001736090260 Deferido

2025001736090456 Indeferido

2025001736090224 Indeferido

2025001736090425 Aguardando agendamento pela COPEAA

2025001736090323 Aguardando agendamento pela COPEAA

Brasília, 11 de dezembro de 2025.

A Comissão de Seleção